suas atribuições legais, HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de 
ADJUDICAÇÃO proferido em 16/03/2015 pelo Pregoeiro referente ao Pregão 
(Presencial) em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): - ATACADO 
F. CORDEIRO LTDA - ME, nos itens: 03 a 08, 10, 12 e 13, com o valor total de R$ 
81.639,25 (oitenta e um mil seiscentos e trinta e nove reais e vinte e cinco 
centavos); - CARDOSO & ROSA LTDA, nos itens: 09 e 11, com o valor total de R$ 
43.074,02 (quarenta e três mil e setenta e quatro reais e dois centavos); 
Restando DESERTO os itens 01 e 02. Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) 
convocado(s) a comparecer(em) no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura 
Municipal de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 – Centro – Rosana/SP, no